
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení 
(dále jen „Dohoda“) 

uzavřená dle (5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 
níže uvedené dne, měsíce a roku 

mezi těmito smluvními stranami 

Česká republika — Národní sportovní agentura 
se sídlem: nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 00 Praha 1 
adresa pro doručování: Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 
IČ 07460121 
zastoupena předsedou Mgr. Ondřejem Šebkem 
(dále jen „odběratel“) 
& 

Ekonoprint s.r.o. 
se sídlem Gabinova 864/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
IČ 01779290 
zastoupena jednatelem Janem Dámcem 
(dále jen „dodavatel“) 

I. 
Základní ustanovení 

1. Účastníci této Dohody shodně konstatuji, že potvrzením objednávek číslo NSA-02/2021-002 ze dne 
2. 2. 2021, NSA-02/202l-003 ze dne 3. 2. 2021, OBJ2200072 ze dne 21. 4. 2022 & OB12200074 ze 
dne 27. 4. 2022, které tvoří nedílnou součást této Dohody, došlo mezi nimi k uzavření smlouvy, 
jejímž předmětem bylo dodání spotřebního zboží v celkové výši 238 617,00 Kč včetně DPH. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k plnění ze strany dodavatele a následnému ňnančnímu 
protiplnění ze strany odběratele na základě přijatých faktur č. FP2100077 ze dne 23. 2. 2021, č. 
FP2100078 ze dne 23. 2. 2021, č. FP2200298 ze dne 1. 6. 2022 a č. FP2200299 ze dne 18. 5. 2022. 
2021. 

2. Smluvní strany měly podle 5 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 340/2015, o registru smluv, povinnost 
uveřejnit objednávku uvedenou v čl. 1 odst. 1. této dohody postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZR “) 

3. Vzhledem ke skutečnosti, že na základě objednávky, resp. smlouvy bylo poskytnuto vzáj emné 
plnění, přestože objednávka nebyla uveřejněna dle 5 5 ZRS v registru smluv a došlo k jejímu zrušení 
od počátku dle 5 7 odst. 1 ZRS, má poskytnuté plnění povahu bezdůvodného obohacení, neboť bylo 
plněno bez právního důvodu. 



II.

Předmět dohody

S ohledem na to, že na základě objednávky došlo k plnění tak, že dodavatel poskytl odběrateli zboží

— spotřební materiál, a odběratel za toto plnění uhradil částku 238 617,00 Kč včetně DPH, se
smluvní strany dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění vyplývající z objednávky, a tímto si
vzájemně vypořádávají nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany výše uvedené plnění považují za nespomé, v souladu s objednávkou a přijatými

fakturami, uvedenými v čl. I odst. 1. této Dohody prohlašují, že plnění přijímají do svého vlastnictví.
Obě smluvní strany prohlašují, že bezdůvodné obohacení mezi stranami je touto dohodou

vyrovnáno, přičemž smluvní strany současně prohlašují, že vůči sobě jednaly vzájemně v dobré víře.

III.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění Dohody v registru smluv podle ZRS.

Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí odběratel.
Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České republiky,
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojují svoje podpisy.

Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy:

Příloha č.1 — objednávka č. NSA-02/2021-002 ze dne 2. 2. 2021, č. NSA-02/2021-003 ze dne 3. 2. 2021,
OBJ2200072 ze dne 21. 4. 2022, OBJ2200074 ze dne 27, 4. 2022

Za odběratele: Za dodavatele:

v Praze d v Praze dne .d.'?:."..2:.'š9Ši

Mgr. Ondř

předseda
Národní sp


